
TECHNICKÝ LIST

I-LINE SD-10

Oblast použití:
CARAMBA I-Line SD-10 se používá k odstraňování lehkých olejů, tuků a specifického znečištění. Jeho kombinace 
obzvláště málo pěnivých povrchově aktivních látek zajišťuje bezproblémové použití v procesu postřiku. Aby se 
dosáhlo delší životnosti lázně, byla CARAMBA I-Line SD-10 vybavena speciálními demulgátory. Díky slabě kyselé 
hodnotě pH jsou části vyrobené z hliníku a neželezných kovů odlehčeny jemným odstraněním oxidové vrstvy. 

Vlastnosti:
• obzvláště nízká pěnivost
• je deemulgující
• způsobuje zesvětlení an hliníku a neželezných kovech

Dávkování: 
Dávkuje v závislosti na typu a stupni znečištění 2 - 5% produktu do čisticí lázně v poměru k kontrolovanému 
množství nebo časovému cyklu. Podle požadavků na vyčištěné části opláchněte vodou odpovídající kvality. 

Před použitím vždy vyzkoušejte snášenlivost čištěného materiálu!

Techn. údaje:
Vzhled:   vodný bílý, čirý roztok
Zápach:   charakteristický
Hustota (20 °C):  1,080 - 1,090 g / ml
Hodnota pH (1 %):  2,7 - 3,7
Rozpustnost:  mísitelná s vodou v jakémkoliv poměru
Doba použitelnosti: 2 roky při skladování v rozmezí +5 ° C až + 35 ° C v originálním uzavřeném obalu

Bezpečnostní pokyny:  Viz bezp. list.

Apex Central Europe, s.r.o, 664 56 Blučina 627, Tel. +420 519 421 726, 
Fax +420 519 421 727, obchod@apexsystems.cz, www.apexsystems.cz

Výhradní systémy pro profesionální hygienická řešení


